eq \o\ad(受託研究申込書,　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　年　月　日
国立大学法人新潟大学長　殿
	（申込者）

	所在地

	名　称

	役職・氏名

国立大学法人新潟大学受託研究取扱規程に基づき、下記のとおり受託研究を申込みます。
記
	1 研究題目

	2 研究目的及び内容

	3 研究期間（予定）
	　契約締結日　から 令和　　年　　月　　日 まで

	4 研究担当者
	氏　　名
	所属・職名

	5 研究実施場所
	新潟大学

	6 研究に要する経費
（消費税額及び地方消費税額を含む）
	直　接　経　費
	間　接　経　費
（直接経費の30％）
	合　計

	円
	円

	円

	7 提供物品

	8 参考事項

	9 受託研究契約の契約名義人
	（所在地）
（名　称）
（役職・氏名）

	10 受託研究契約の担当者連絡先
	（氏名）

（書類送付先）〒

（TEL）　　　　　　（E-mail）

（以下、学内使用欄）
	大学受理日　令和　　年　　月　　日
	本受託研究の受入れを決定しましたので、報告します。

　部局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　〔公印省略〕

	受入決定日　令和　　年　　月　　日

	組織コード　№

	安全保障輸出管理（外国企業等） □手続済

国立大学法人新潟大学　2019年5月改定　契約期間終了後５年保存